
ZARZĄDZENIE NR 627/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 999,00 zł, w tym dochody bieżące: 999,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 29.100,00 zł, w tym wydatki bieżące: 26.600,00 zł oraz 
wydatki majątkowe: 2.500,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 30.099,00 zł, w tym wydatki bieżące: 30.099,00 zł - zgodnie 
z załącznikami nr 1-2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E73B6E8-84F1-4587-9735-C4421D03F133. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-999,00 0,00

0,00 0,00

-999,00 0,00

0,00 0,00

-999,00 0,00

razem: -999,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-999,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 888 790,00 888 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

399 875,00 399 875,00

Ogółem: 55 678 554,05 55 677 555,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

873 184,54 873 184,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach &#10
(5+6+7)

8

bieżące

543 985,00

354 240,00

543 985,00

354 240,00

189 745,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 544 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

354 240,00

544 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

354 240,00

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

190 744,00

54 789 764,05 54 788 765,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10

473 309,54 473 309,54

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 627/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E73B6E8-84F1-4587-9735-C4421D03F133. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 402 645,00 1 304 400,00 1 304 400,00 0,00 1 304 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 245,00 2 098 245,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 645,00 1 304 400,00 1 304 400,00 10 000,00 1 294 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 245,00 2 098 245,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 10 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865 552,00 6 819 922,00 6 099 892,00 5 047 022,00 1 052 870,00 12 646,00 353 144,00 354 240,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 0,00

-7 599,00 -7 599,00 -7 599,00 -999,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

6 864 553,00 6 816 423,00 6 096 393,00 5 046 023,00 1 050 370,00 12 646,00 353 144,00 354 240,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

190 744,00 190 744,00 190 744,00 190 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-999,00 -999,00 -999,00 -999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 745,00 189 745,00 189 745,00 189 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 642 998,00 5 642 998,00 5 638 198,00 4 790 778,00 847 420,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 638 898,00 5 638 898,00 5 634 098,00 4 790 778,00 843 320,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 3 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

114 000,00 111 500,00 111 500,00 3 000,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

682 110,00 636 480,00 139 250,00 62 500,00 76 750,00 12 646,00 130 344,00 354 240,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 210,00 640 580,00 143 350,00 62 500,00 80 850,00 12 646,00 130 344,00 354 240,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 0,00

2 046 074,68 712 816,24 603 816,24 251 042,00 352 774,24 6 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 1 333 258,44 1 333 258,44 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 046 074,68 712 816,24 603 816,24 251 042,00 352 774,24 6 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 1 333 258,44 1 333 258,44 0,00

1 732 880,68 449 622,24 343 622,24 31 914,00 311 708,24 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 283 258,44 1 283 258,44 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 880,68 449 622,24 343 622,24 31 914,00 311 708,24 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 283 258,44 1 283 258,44 0,00

10 713 704,71 10 713 704,71 1 524 315,71 957 824,00 566 491,71 8 000,00 9 181 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -5 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Rodzina

75412

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75075

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

573 611,00

573 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60020

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 627/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E73B6E8-84F1-4587-9735-C4421D03F133. Podpisany Strona 1



10 713 704,71 10 713 704,71 1 524 315,71 952 824,00 571 491,71 8 000,00 9 181 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 583 000,00 4 583 000,00 22 101,00 4 909,00 17 192,00 0,00 4 560 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 589 000,00 4 589 000,00 28 101,00 4 909,00 23 192,00 0,00 4 560 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130 723,71 5 130 723,71 512 209,71 441 168,00 71 041,71 0,00 4 618 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -5 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 124 723,71 5 124 723,71 506 209,71 436 168,00 70 041,71 0,00 4 618 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 695 384,60 55 952 999,11 39 146 944,81 23 987 005,00 15 159 939,81 4 656 129,00 11 308 234,45 631 690,85 0,00 210 000,00 6 742 385,49 6 742 385,49 0,00

-30 099,00 -30 099,00 -30 099,00 -5 999,00 -24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 26 600,00 26 600,00 10 000,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

62 694 385,60 55 949 500,11 39 143 445,81 23 991 006,00 15 152 439,81 4 656 129,00 11 308 234,45 631 690,85 0,00 210 000,00 6 744 885,49 6 744 885,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

619 241,00

0,00

0,00

619 241,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85501

85502

Wydatki razem:
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E73B6E8-84F1-4587-9735-C4421D03F133. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-28T14:54:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




